令和 ２年 ５月１８日

保護者の皆様へ

梁瀬小学校長 太田 敦久

学校の再開に向けたスケジュールについて（お知らせ）

立夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平
素より学校教育にご理解・ご協力いただき、お礼申し上げます。
さて、別添の町教育委員会文書にもございますとおり、このたび町内の小・中学校

において分散登校や時短など『３密』を避ける方策を講じた上で、段階的に教育活動
を再開することになりました。
このことを受けて、本校では下記のスケジュールで再開いたします。ご理解・ご協

力くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 開設日
日 １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４
曜 月 火 水 木 金 土 日
内容 登校日 臨時休業 ３限授業 臨時休業 ３限授業

10:30下校 11:30下校 11:30下校
日 ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１
曜 月 火 水 木 金 土 日
内容 ３限授業

11:30下校

２ その他
(1) 登校前に体温測定をお願いします。発熱等の風邪症状が見られる場合は自宅で
休養し、学校(26-0304)までご連絡ください。

(2) 登校するときはマスクを着用させてください。
(3) 登校はいつもどおりで、町図書館花園分館前に８時に集合してください。
(4) 本校は一斉登校です。分散登校はしません。
(5) 上記の期間は午前中のみの授業で、給食はありません。